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Архимедова 3, 1000 Скопје, Република Македонија

	Телефон:++389 (0)2 3249855 , Наце Стојанов, Претседател nacestoj@pmf.ukim.mk
++389 (0)2 3249850, Даница Крстовска, Секретар danica@pmf.ukim.mk;
Ристе Попевски Димовски, Благајник, ristepd@iunona.pmf.ukim.edu.mk;
Телефакс: ++ 389 (0)2 3228 141; URL: http://www.dfrm.org
Жиро сметка: 300000001043853, Комерцијална банка А.Д. Скопје


ПРИЈАВА 
за евидентирање на ментори-членови на ДФРМ
Име и презиме*:
                    


Датум и место на раѓање:




Завршени студии и година на дипломирање*:        


Магистратура и година на магистрирање:     

Докторат и година на докторирање:    


Член на ДФРМ од (година)*:                      


Адреса за контакт  (од училиштето каде работи)*:               

   

Телефон за контакт (од училиштето каде работи)*:        


Мобилен телефон*:      

E-mail*:      

* Задолжителни податоци што треба да се внесат; 

              Место и датум


                         Потпис (Име и Презиме)

Податоците од оваа пријава ќе се искористат само за ажурирање на членството на ДФРМ.
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